
지출예산서(부서별)

[ 택지과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(100)인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 8,375,000 12,557,602 △4,182,602

700 사업비용 212,868 235,602 △22,734

710 영업비용 208,978 235,602 △26,624

7 751 일반관리비 208,978 235,602 △26,624

7 100 인건비 146,358 142,772 3,586

7 101 인건비 146,358 142,772 3,586

7 01 보수 146,358 142,772 3,586

○봉급 98,828

ㅇ6급(32호봉) 4,460,480×1명×12월 = 53,526

ㅇ7급(24호봉) 3,775,120×1명×12월 = 45,302

○상여수당 15,410

ㅇ대우공무원수당

ㆍ6급 4,460,480×1명×4.1%×12월 = 2,195

ㆍ7급 3,775,120×1명×4.1%×12월 = 1,858

ㅇ정근수당 8,237

ㆍ6급 4,460,480×1명×50%×2회 = 4,461

ㆍ7급 3,775,120×1명×50%×2회 = 3,776

ㅇ정근수당가산금 및 추가가산금 130,000×2명×12월 = 3,120

○가계보전수당 5,645

ㅇ가족수당

ㆍ배우자 40,000×2명×12월 = 960

ㆍ부양가족 80,000×2명×12월 = 1,920

ㅇ자녀학비보조수당 345,600×2명×4회 = 2,765

○초과근무수당 9,688

ㅇ정액분

ㆍ6급 1,450,000×1명 = 1,450

ㆍ7급 1,314,000×1명 = 1,314

ㅇ초과근무수당(25시간)

ㆍ6급 3,637,200×1명 = 3,638

ㆍ7급 3,285,600×1명 = 3,286

○실비보상등 16,787

ㅇ정액급식비 140,000×2명×12월 = 3,360

ㅇ명절휴가비

ㆍ6급 4,460,480×60%×1명×2회 = 5,353

ㆍ7급 3,775,120×60%×1명×2회 = 4,531

ㅇ연가보상비

ㆍ6급 4,460,480×86%×1명×1/30×15일 = 1,919

ㆍ7급 3,775,120×86%×1명×1/30×15일 = 1,624

7 200 물건비 62,620 92,830 △30,210

7 201 일반운영비 28,020 58,020 △30,000



[ 택지과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(201)일반운영비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

7 01 사무관리비 20,020 56,020 △36,000

○관서운영 일반수용비 3,520

ㅇ기본사무용품비 30,000×2명×12월 = 720

ㅇ공영개발업무추진 도서구입 20,000×5권 = 100

ㅇ필기구,용지대등 사무용 잡품비 50,000×12월 = 600

ㅇ문서보존관리(화일표지,상자,백표지,정부화일 등)

20,000×2회×12월 = 480

ㅇ회계운영고무인 제작 35,000×6종×2회 = 420

ㅇ소모성 물품구입 50,000×12월 = 600

ㅇ기구,집기 등 소규모수선비 50,000×12월 = 600

○기본업무추진급량비 3,500

ㅇ기본업무추진 급량비 3,500,000 = 3,500

○공영개발 관련수수료 8,000

ㅇ2021 지방공기업 결산 회계감사 수수료 8,000,000 = 8,000

○자료 및 보고서등 유인물 제작 5,000

ㅇ2021 회계년도결산서 50,000×100부 = 5,000

7 02 공공운영비 8,000 2,000 6,000

○우편물 발송료 8,000

ㅇ일반우편 350×2,300매×2회 = 1,610

ㅇ등기우편 2,130×1,500매×2회 = 6,390

7 202 여비 7,060 10,630 △3,570

7 01 국내여비 7,060 10,630 △3,570

○기본업무수행을 위한 출장여비 4,000,000 = 4,000

○공기업 결산업무 및 결산 총괄 85,000×20일×1명 = 1,700

○미분양용지 관련 홍보 85,000×4일×2명×2회 = 1,360

7 203 업무추진비 4,500 4,500 0

7 03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

○도시개발사업시책업무추진비 4,500,000 = 4,500

7 204 직무수행경비 7,680 7,680 0

7 02 직급보조비 3,840 3,840 0

○직급보조비 3,840

ㅇ6급 165,000×1명×12월 = 1,980

ㅇ7급 155,000×1명×12월 = 1,860

7 03 특정업무수행경비 3,840 3,840 0

○특정업무수행경비 3,840

ㅇ공기업종사공무원 80,000×2명×12월 = 1,920

ㅇ예산,결산,계약업무담당공무원 80,000×2명×12월 = 1,920

7 214 수선유지교체비 15,360 12,000 3,360

7 05 수선유지비 15,360 12,000 3,360



[ 택지과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(751)일반관리비 목:(214)수선유지교체비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

○지방공기업 예산회계시스템유지보수비 9,360,000 = 9,360

○공기업자산(컬러프린터등) 유지보수 200,000×10회 = 2,000

○미분양용지 유지관리비 4,000,000 = 4,000

800 예비비 3,890 0 3,890

8 801 예비비 3,890 0 3,890

8 801 예비비 3,890 0 3,890

8 01 일반예비비 3,890 0 3,890

○사업예산 예비비 3,890,000 = 3,890



[ 택지과 ]

관:(200)자본적지출 항:(290)기타자본적지출 세항:(299)기타자본적지출 목:(406)기타자본이전 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 8,162,132 12,322,000 △4,159,868

290 기타자본적지출 8,100,000 0 8,100,000

2 299 기타자본적지출 8,100,000 0 8,100,000

2 406 기타자본이전 8,100,000 0 8,100,000

2 02 기타자본적지출 8,100,000 0 8,100,000

○성황도이지구도시개발사업특별회계 전출금 8,100,000,000 = 8,100,000

800 예비비 62,132 0 62,132

8 801 예비비 62,132 0 62,132

8 801 예비비 62,132 0 62,132

8 01 일반예비비 62,132 0 62,132

○ 자본예산 예비비 62,132,000 = 62,132


